
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/160/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Sławno. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r.  

poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 4 do Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do uchwały XV/96/2003 Rady 

Miejskiej w Sławnie z dnia 30  października 2003 r. w sprawie  uchwalenia Statutu Miasto Sławno (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 111,poz. 1875, z  2009 r.  Nr 72, poz.1719, z  2010   poz. 1190  oraz   

z  2014 r.  poz.1181) wprowadza się następującą zmianę: W wykazie I -  jednostki budżetowe dodaje się punkt 

11 w brzmieniu: „11. Żłobek Miejski w Sławnie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Jarosław Stark 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5034


		2016-12-15T10:47:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




